
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
ID ŁODZI 

dnia 19 października 1972 r. Nr 10 Poz. 142-157 

T r e ś ć: 

Poz. 
142 - Uchwała Nr 86/932a/72 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Łodzi z dnia 25 lipca 1972 r. w spra­
wie odstępstw od planu ogólnego perspektywicznego 
osiedla Andrespol. 

143 - Uchwała Nr 91/982/72 PrezyQium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 3 października 1972 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspekty­
wicznego m. Rawa Mazowiecka. 

144 - Uchwała Nr 91/983/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 3 października 1972 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspek­
tywicznego m. Koluszki. 

145 - Uchwała Nr 91/422/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Bełchatowie z dnia 31 sierpnia 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za­
gospodarowania przestrzennego terenu Kolonii Ło­
blldzice "Patyki" grom. Bujny Szlacheckie, pow. beł­
chatowski na ośrodek rekreacyjno-sportowy. 

146 - Uchwała Nr 88/732/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kutnie z dnia 11 października 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos­
podarowania działek budowlanych w Kutnie. 

lt7 - Uchwała Nr 93/428/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 1972 r. w spra­
wie podwyższenia cen za grunty rolne i leśne wy­
właszczone od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania. 

148 - Uchwała Nr 89/703/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb. z dnia 27 września 
1972 r. w sprawie przejęcia na własność Skarbu Pań­
stwa terenów budowlanych, poloŻOl.,ych na obszarze 
wsi Wola Krzysztoporska grom. Wola Krzysztoporska, 
pow. piotrkowski. 

149 - Uchwała Nr 85/679/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Piotrkowie Tryb. z dnia 2 sierpnia 
1972 r. w sprawie ustalenia podwyższonych cen grun­
tów rolnych lub leśnych wywłaszczonych od osób 
fizycznych i osób prawnych nie będących jednost­
kami państwowymi w niektórych wsiach powiatu 
piotrkowskiego. 

Poz. 142 

U C H W A Ł A Nr 86/932a/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 25 lipca 1972 r. 

w sprawie odstępstw od planu ogólnego perspektywicznego 
osiedla Andrespol. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwałach nr nr 56/84/72 i 56/85/72 Prezydium Rady Na-

. rodowej Osiedla Andrespol z dnia 10.III.1972 r. oraz 
nr 87/403/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 19.V.1972 r. dotyczących odstępstw od miejscowego 
perspektywicznego ogólnego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla Andrespol 

postanawia: 

1. Dokonać odstępstw od miejscowego perspektywicznego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
Andrespol zatwierdzonego uchwałą nr 125/1197/67 Prezy-

150 - Uchwała Nr 85/476/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 21 sierpnia 1972 r. 
w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty 
rolne i leśne wywłaszczane na terenie wsi Inowłódz, 
grom. Inowłódz, pow. Rawa Maz. 

151 - Uchwała Nr 87/478/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 22 września 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarach wsi 
Czerniewice, grom. Czerniewice. 

152 - Uchwała Nr 87/479/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 22 września 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi 
Marianów, grom. .Biała Rawska, pow. Rawa Mazo­
wiecka. 

153 - Uchwała Nr 87/480/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 22 września 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi 
Budziszewice, grom. Budziszewice, pow. Rawa Maz. 

154 - Uchwała Nr 87/481/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Maz. z dnia 22 września 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi 
Wola Pobiedzińska, grom. PObiedna, pow. Rawa Maz. 

155 - Uchwała Nr XXI/60/72 Powiatowej Rady Narodowej 
w Wieluniu z dnia 30 sierpnia 1972 r. w sprawie 
obowiązkowego ubezpieczenia bydła i koni od pad­
nięcia na terenie powiatu wieluńskiego. 

156 - Uchwała Nr 78/533/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu z dnia 11 sierpnia 1972 r. 
w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa te­
renów budowlanych położonych na obszarze wsi Ko­
wale, grom. Kowale. 

157 - Uchwała Nr 79/535/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wieluniu z dnia 25 sierpnia 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za­
gospodarowania prze~rzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego położonego w m. Praszce. 

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w ł-,odzi z dnia 
21 listopada 1967 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 2 z 1968 r. 
poz. 3), a polegających na: 

1) przeznaczeniu terenu zieleni parków i skwerów w re­
jonie ulic: Leśnej, Krańcowej i Słonecznej pod zabu­
dowę jednorodzinną, zmieniając równocześnie przebieg 
trasy oznaczonej w planie symbolem A 42KN III, prze­
prowadzając ją śladem ul. Spacerowej i ulicy łączącej 
ul. Spacerową z ul. Główną oraz korygując zasięg 

terenów położonych wzdłuż projektowanej trasy, za­
chowując ich dotychczasowe przeznaczenie, 

2) przeznaczeniu części terenów zabudowy mieszkalno­
-pensjonatowej (oznaczonej w planie symbolem CI MP) 
w rejonie ul. Tuszyńskiej, użytkowanych obecnie 
częściowo przez istniejący zakład "Czuj-Czyn" - pod 
rozbudowę tego zakładu, 

3) przeznaczeniu części terenu zieleni leśnej w rejonie 
ul. Tuszyńskiej i projektowanej obwodnicy pod za­
budowę mieszkaniową jednorodzinną z równoczesnym 
zmniejszeniem sze::okości trasy KP IV z 50 m do 35 m 
w liniach rozgraniczających na odcinku projektowa­
nej zabudowy mieszkaniowej, zachowując obowiązu­
jące parametry dla tej kategorii trasy. 



Sil'. 2 DZIE·NNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Ur"banistyki i Archi­
tektury. do wprowadzenia odpowiednich zmian w planie 
ogólnym os. Andrespol. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN w Łodzi. 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

flenryk Goczek 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

Mieczysław Augustyniak 

Poz. 143 

u C H W A Ł A Nr 91/982/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 3 października 1972 r. 

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
m. Rawa Mazowiecka. 

Prezydium. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwałach: 

1. Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej z dnia 21.VIII.1972 r. - Nr 85/475/72 

2. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rawie Mazo-
wieckiej z dnia 17.VIII.1972 r. - Nr 41/136/72 

dotyczących odstępstwa od miejscowego perspektywicznego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Rawa 
Mazowiecka 

postanawia: 

1) dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywi~znego 
m. Rawa Mazowiecka zatwierdzonego uchwałą Nr 128/ 
/1261/68 Prezydium WRN w Łodzi z dnia 16.1.1968 r. 
(Dz. Urz. \VRN w Łodzi Nr 2, poz. 6 z 1968 r.) jak następuje: 
a) teren ograniczony od północnego wschodu pasem 

gruntów szerokości 300 ni. od strony ul. Mszczonow­
skiej, od północnego zachodu - skarpa przy rzece 
Rawce, od północnego wschodu - ·gruntami wsi Ko­
nopnica, dalej drogą polną i gruntami stanowiącymi 
własność Ob. Kołodzińskiego Józefa z włączeniem 
części gruntów wsi Konopnica i od południowego 
wschodu - gruntami Ob. Stefaniak Janiny, położonym 
w Rawie Mazowieckiej i częściowo na gruntach wsi 
Konopnicy, przewidziany w obowiązującym planie 
ogólnym m. Rawa Mazowiecka jak i w projekcie wy­
znaczenia terenów budowlanych wsi Konopnica pod 
tereny rolne - przeznaczyć na cele przemysłowe; 

b) teren położony w Rawie Mazowieckiej ograniczony od 
wschodu drogą projektowaną, od zachodu ul. Toma­
szewską, od południa ul. Osada Dolna i od północy, 
ulicą Projektowaną przewidziany w obecnym planie 
miasta na uprawy rolne przeznaczyć na cele usługowe 
pod budowę motelu z urządzeniami towarzyszącymi. 

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym m. Rawa Maz. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prez. WRN w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Henryk Goczek 

Przewodniczący. Prezydium 

Roman Malinowski 

Poz. 144 

u C H W .A Ł A Nr 91/983/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 3 października 1972 r. 

w sprawie odstępstwa od phinu ogólnego perspektywicznego 
m. Koluszki. 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro'dowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków zawartych 
w uchwale Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brze­
zinach z dnia 26.05.1972 r. - Nr 84/652/72 dotyczących od­
stępstwa od miejscowego perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Koluszki 

postanawia: 
1) dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywiczne­

go m. Koluszki zatwierdzonego uchwałą Nr 153/1664/68 
Prezydium WRN w Łodzi z dnia 17.XII.1968 r. (Dz. Urz. 
WRN w Łodzi nr 1 z 1969 r. poz. 3) a polegającego na: 
- zmianie przeznaczenia terenu przewidzianego w do­

tychczasowym planie miasta na tereny ogrodowe 
(B40 - RO) i targowicę (14 - US) w rejonie ul. Ko­
nopnickiej i Wołyńskiej - pod rozbudowę Gminnej 
Spółdzielni w Koluszkach łącznie z piekarnią. 
Targowicę uwzględnić włączając teren B 17 - ZP.; 

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za·· 
twierdzonym planie ogólnym m. Koluszki. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi. 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownichva, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Woj. Rady Narodo­
wej w Ło<;izi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Henryk Goczek 

Przewodniczący Prezydium 

Roman Malinowski 

Poz. 145 

u C H W A Ł A Nr 91/422/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 

z dnia 31 sierpnia 1972 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenu Kolonii Łobudzice "Patyki" 
grom. Bujny Szlacheckie pow. bełchatowski na ośrodek 

rekreacyjno-sportowy. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 
działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 

postanawia: 

1. Zatwierdzić. szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego ośrodka rekreacyjno-sportowego na terenie 
Kolonii Łobudzice "Patyki" GRN Bujny Szlacheckie 
o pow. 17,5 ha graniczący od zachodu z gruntami miasta 
Zelowa pow. Łask, od wschódu i drogą gruntową, od 
południa z użytkami rolnymi Ob. Stanisława Kryściń­
skiego. Wacława Kulaka i Katarzyny Ignaczak jako opra­
cowanie zapewniające wszechstronny rozwój tych tere-
nów. . 

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do: 
a) umożliwienia uzyskania przeglądu planu oraz udzie­

lenia odpowiednich informacji zainteresowanym. 
b) prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordynacji bu­

dowy zgodnie z zatwierdzonym planem. 
c) zobowiązać inwestora do opracowania badań fizjogra­

ficzno-geologicznych terenu pod ośrodek. 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI str. 3 

3. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

Czesław Siekaniec 

Przewodniczący Prezydium 

Eugeniusz Wieczorek 

Poz. 146 

u C H W A Ł A Nr 88/732/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie 

z dnia 11 października 1972 roku 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania działek budowlanych w Kutnie. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 

postanawia: 

1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania działek 
pOłożonych w Kutnie w rejonie ul. Piwnej, graniczących 
od strony południowej i północnej z terenami budow­
nictwa jednorodzinnego, od strony wschodniej z terenami 
PKP \v kierunku Łodzi, od strony za:chodniej 7. ulicą 
Sporną. Op'racowany plan stanowi uzupełnienie zabudowy 
w tym rejonie i pozwoli na prowadzenie właściwej gospo­
darki lokalizacyjnej w zakresie budownictwa jednoro­
dzinnego w tej dzielnicy miasta. 

2) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania działek 
położonych w Żychlinie przy ul. Polowej leżących na tere­
nie budownictwa niskiego jednorodzinnego. Opracowany 
plan stanowi zwiększenie intensywności zabudowy frag­
mentu miasta i zapewni prawidłową zabudowę tej dziel­
nicy. 

3) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kut­
nie do prowadzenia polityki lOkalizacyjnej i koordynacji 
zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem. 

4) osoby zainteresowane mogą przeglądać plany, oraz uzys­
kiwać informacje w Wydziale Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium PRN w Kutnie. 

5) wyznacza się termin ostateczny na zabudowę działek 
określonych w powyższych planach do roku 1978. 

6) zatwierdzone plany zagosp0darowania, o których mowa 
w punktach 1 i 2 uzyskują moc powszechnie obowiązu­
jącą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dz. Urz. 
WRN vi Łodzi. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury tut. Prezydium. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

mgr Bogusław Kajca 

Przewodniczący Prezydium 

inż. Franciszek Opolski 

Poz. 147 

lJ C H W A Ł A Nr 93/428/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 25 sierpnia 1972 r. 

w sprawie podwyższenia cen za grul)ty rolne i leśne wy­
właszczone od osób fizycznych i osób prawnych nie będą­
cych jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest 

wyłącznym źródłem utrzymania. 

Działając na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 mar­
ca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 

(Dz. U. Nr 18, poz. 94 z 1961 r. zm. Dz.'U. Nr 27, poz. 249 
z 1971 r.) - Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 

postanawia: 

ustalić stawkę odszkodowania za grunty rolne i leśne wy­
właszczone od osób fizycznych i prawnych nie będących 
jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wy­
łącznym źródłem ,utrzymania, jak następuje: 

w gromadzie Bełdów 
Brużyca Wielka 
Brójce 
Biała 

Czarnocin 
Grotniki 
Kazimierz 
Ksawerów 
Kurowice 
Lutomiersk 
Nowosolna 
Rąbień 
Rzgów 
Słowik 
Smardzew 
Szydłów 
Tuszyn 
Wiskitno 

200% 
200% 
300% 
200% 
300% 
200% 
200% 
300% 
200% 
300% 
200'1( 

·200% 
200% 
200% 
200% 
200% 
300% 
200% 

ceny Określonej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 39, poz. 217). 

U chwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Witold Świercz 

Przewodniczący Prezydium 

Zygmunt Drzewicki 

Poz. 148 

u C HW A Ł A Nr 89/703/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb. 

z dnia 27 września 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Wola Krzysztopor­

ska grom. Wola Krzysztoporska pow. piotrkowski. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie 
Tryb. działając na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172) oraz art. 8 i 9 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 
z 1969 r. poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. Nr 3, poz. 16 z 1970 r.) 

p o s t a n a w i a: 

1) przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 
Wola Krzysztoporska grom. Wola Krzysztoporska uwi­
docznione na mapie sytuacyjnej zaewidencjonowanej 
w dniu 15 sierpnia 1972 r. pod numerem 210/II/174/72 
w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych 
w Piotrkowie Tryb. oznaczone numerami: 
- dz. nr 243 o powierzchni 0,57 ha 

stanowiącą własność Wieczorek Jana s. Franciszka. 
- dz. nr 244 o powierzchni 0,40 ha 

stanowiącą własność Raczyńskiej Stanisławy c. Wa­
lentego. 

- dz. nr 245 o powierzchni 0,33 ha 
stanowiącą własność S-ców Knapik Marianny c. To­
masza. 

- dz. nr 246 o powierzchni 0,77 ha 
stanowiącą własność S-ców Bartyzel Katarzyny c. Jó­
zefa. 



str. 4 DZIENN1K URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 10 

- dz. nr 247 o powierzchni 0,58 ha 
stanowiącą własność S-ców Woźniaka Franciszka 
s. Walentego. 
dz. nr 248'0 powierzchni 0,44 ha 
stanowiącą własność Młaszewskiego Zenona s. Sta­
nisława. 

dz. nr 249 o powierzchni 0,49 ha 
stanowiąca własność Marka Marii c. Antoniego. 

- dz. nr 250 o powierzchni 0,67 ha 
stanowiącą własność Filipczaka Jana s. Antoniego. 
dz. nr 251 o powierzchni 0,34 ha 
stanowiącą własność S-ców Kowalskiego Wojciecha. 

- dz. nr 252 o powierzchni 0,54 ha 
stanowiącą własność S-ców Gugajskiego Franciszka. 
dz .. nr 253 o powierzchni 0,31 ha 
stanowiącą własność Mroczkowskiego Wacława s. An­
toniego. 

- dz. nr 254 o powierzchni 0,43 ha 
stanowiącą własność Popielskiej Teresy c. Kazimierza. 

- dz. nr 255 o powierzchni 0,40 ha 
stanowiącą własność Gielecińskiego Henryka s. Sta­
nisława. 

dz. nr 256 o powierzchni 0,35 ha 
stanowiącą własność Ałaszewskiego Jana s. Stanisława. 
dz. nr 257 o powierzchni 0,37 ha 
stano·wiącą własność Ogrodniczaka Józefa s. Antoniego. 

- dz. nr 258 o powierzchni 0,34 ha 
stanowiącą własność S-ców Pacześ Marianny c. Józefa. 

2) przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub 
zbiorze dokumentów. 

3) ustalić stawl::ę odszkodowania z 1 ha gruntów położonych 
na terenach budov/lanych przejmowanych na własność 
Państwa w wysokości 400% ceny obowiązującej przy 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych położo­
nych na terenie wsi. 

4) objęcie gruntów w faktyczne władanie, ustalenie służeb­
ności gruntowych, ustalenie odszkodov/ania i terminu za­
płaty odszkodowania oraz ustalenia osób uprawnionych 
do otrzymywania odszkodowania ustali w formie decyzji 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
H:::dy Narodowej w terminie późniejszym. 

5) uchvvała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym vVR-N i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej. 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
w Piotrkowie Tryb. 

Rolnictwa 
Narodowej 

ZA PREZYDIUM IU\DY NAHODOWEJ 

Sek,'c:arz Prezydium 

\'Viesława Woźniak 

Przewodniczący Prezydium 

Włodzimierz Stefański 

Poz. 149 

u C H \V A Ł A Nr 85/679/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb. 

z dnia 2 sierpnia 1972 r. 

w sprawie ustalenia podwyższonych cen gruntów ro~_nych 
lub leśnych wywłaszczonych od osób fizycznych osób 
pravfnych nie będących jednostkami państwowymi w nie-

których wsiach powiatu piotrkowskiego. 

Prezydium Powiatowej Hady Narodowej w Piotrkowie 
Tryb. działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 26 paź­
dziernika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) 

postanawia: 

ustalić stawkę odszkodowania za grunty wywłaszczone 
w następującej wysokości: 

1) wieś 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) 
7) 

". 

--_._----- -------- ----

Poraj grom. Parzniewice 
Huta Poraj ska grom. Parzniewice 
Biała Róża grom. Niechcice 
Budy Porajskie grom. Niechcice 
Gieski grom. Niechcice 
Stara Wola Niechcicka grom. Niechcice 
Truszczanek grom. Niechcice 

100% 
100% 
100o/c 
100% 
100o/c 
300% 
100o/c 

ceny podanej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 53, 
poz. 424). 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN w Piotrkowie Tryb. 
Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowią­
zującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NAHODOV!::::-J 

Sekretarz Prezydium 

Włodzimierz Stefański 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

Tadeusz Wąsowicz 

Poz. 150 

u C II W A Ł A Nr 85/476/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej 

z dnia 21 sierpnia 1972 r. 

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty rolne 
i leśne wywłaszczane na terenie wsi Inowłódz grom. Ino­

włódz pow. Rawa Mazowiecka. 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 26 paździer­
nika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz· 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) - Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej 

postanawia: 

1. Ustalić stawkę odszkcdowania za wywłaszczone grunty 
rolne i leśne na terenie wsi Inowłódz pow. Rawa Mazo­
wiecka od osób fizycznych wymienionych w załączniku 
Nr 1 niniejszej uchwały, dla których rolnictwo jest wy­
łącznym źródłem utrzymania w wysokości 300 (!c.' ceny 
stosowanej przy sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej, któ­
ry złoży sprawozdanie z jej wykona ..,ja w . terminie do 
30.X.1972 r. 

3. U chwała niniejsza wchodzi w życie z dniem je~ powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY N AHODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Mirosław Urbański 

Przewodniczący Prezydium 

Janusz Łukasiewicz 

Zała.czl1ik Nr l do Echwały 
Pre~. PRN w nawie Maz. 

Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Inowłodzu 
niżej podaje nazwiska osób, które utrzymują się wyłącznie 
z rolnictwa, a ziemia ich będzie wywłaszczona pod zbiornik 
Łódzkich Zakładów Eksploatacji Kruszywa: 

1. Miziak Stanisław - zam. Inowłódz 
2. I/azowska Pelagia - zam. Inowłódz 
3. Kamiński Franciszek - nie żyje, użytk. syn Kamiński 

Edward, zam. Zakościele 
4. Pichulski Wacław - zam. Inowłódz 
5. \V ójciak Kazimiera - zam. Królowa Wola 



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 5 

6. Lewański Dominik - zam. Inowłódz 
7. Mizerski Kazimierz - zam. Inowłódz 
8. Łaskaszewska NI;.ichalina - zam. Inowłódz 
9. Kamiński Edward - zam. Zakościele 

10. Politowska Zofia - zam. Inowłódz 
11. Kafar Franciszek - zam. Inowłódz 
12. Baranowski Antoni - zam. Inowłódz 
13. Łomiński Marian - zam. Inowłódz 
14. Korecka Maria - zam. Inowłódz 
15. Kmita Jan - nie żyje, użytk. Kmita Helena - zam. 

Inowłódz 

16. Dobrowolska Apolonia - zam. Inowłódz 
17. Pruski Jan - zam. Inowłódz 
18. Schab Stefan s. Józefa - zam. Zakościele 
19. Pruska Balbina - użytk. syn Pruski Stanisław, zam. 

Inowłódz 

20. S-cy Łomińskiej Pauliny -=-- użytk. Łomiński Tadeusz -
zam. Inowłódz. 

Przewodniczący G.R.N. 

Marian Markiewicz 

Poz. 151 

u C H \V A Ł A Nr 87/478/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej 

z dnia 22 wrżeśnia 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Czerniewice 

grom. Czerniewice. 

Dział2jąc na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
19tH roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i § l rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowa­
nia terenów budowlanych na obszarach \vsi na własność 
Pailstv;a (Dz:U. Nr 3, poz. '6) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawie Mazowieckiej 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa 'grunty położone we wsi 
Czernievvice uwidocznione na mapie ewidencyjnej jako 
części działek oznaczone numerami: 
138/2 o powierzchni ogólnej około 0,39 ha stanowiącej 
własność Antoniego Goździka a będącą w użytkowaniu 
Henryka Mikl: s. Jana, Stanisława Kocik s. Józefa i Sta­
nisława Piotrowskiego s. Jana, 
152 o powierzchni ogólnej około 0,67 ha pochodzącą z gos­
podarstwa Jana Goździka s. Antoniego, 
296/2 o powierzchni ogólnej około 0,0647 ha pochodzącą 
z gospodarstwa Apolonii Łazowskiej c. Piotra, 
297/2 o powierzchni ogólnej około 0,2106 ha będącej włas­
nością Barbary i Mieczysława Rosławskich, 

2. Nieruchomość wymienioną w pkt. 1 przejmuje się w sta­
nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ­
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Rawie Mazowieckiej, który złoży sprawozdanie w ter­
minie do dnia 30.XII.1972 roku: 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Mirosław Urbański 

Przewodniczący Prezydium 

Janusz Łukasiewicz 

Poz. 152 

u C H 'W A Ł A Nr 87/479/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo­
wieckiej 

z dnia 22 września 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Marianów grom. 

Biała Rawska, pow. Rawa Mazowiecka. 

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych 'na obszarach wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Rawie Mazowieckiej 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 
Marianów uwidocznione na mapie projektu podziału tere­
nów budowlanych sporządzonej przez Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Łodzi w 1965 roku 
o obszarze 0,2974 ha pochodzące z gospodarstwa Jadwigi 
Matuszewskiej i oznaczone numerami: działki Nr 86/2, 
86/3, 86/4. ' 

2. Nieruchomości wymienione w pkt. 1 przejmuje się w sta­
nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Rawie Mazowieckiej, który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania w terminie do końca -h1iesiąca marca 1973 roku. 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Mirosław Urbański 

Przewodniczący Prezydium 

Janusz Łukasiewicz 

Poz. 153 

u C H VV A Ł A Nr 87/480/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Maz. 

z dnia 22 września 1972 r. 

w sprawie prze~ęcia na własność Skarbu Pa(-(stwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Budziszewice 

grom. Budziszewice, pow. Rawa Mazowiecka. 

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Rawie Mazowieckiej 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi 
Budziszewice uwidocznione na światłokopii masy ewiden­
cyjnej a mianowicie: 
- część działki Nr 339 o powierzchni 0,18 ha będącej 

w użytkowaniu Ob. Gapisiewicz Marii, 
- cześć działki Nr 337 i 324 o powierzchni ogólnej około 

0,45 ha będącej w użytkowaniu Ob. Tuty Wiesławy, 
- część działki Nr 484 o powierzchni około 0,50 ha bę­

dącej w użytkowaniu-Ob. Wróbla Jana s. Kazimierza. 
2. Nieruchomości wymienione w pkt. l przejmuje się w sta­

nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 10 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa PPRN w Rawie Maz., który złoży sprawo­
zdanie z jej wykonania w terminie do końca miesiąca 
marca 1973 roku., 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

Mirosław Urbański 

·Przewodniczący Prezydium 

Janusz Łukasiewicz 

Poz. 154 

U C H W A Ł A. Nr 87/481/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Maz. 

z dnia 22 września 1972 roku 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Wola Pobiedzińska 

grom. Pobiedna, pow. Ra,;va Mazowiecka. 

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
·z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa 
(Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Rawie Mazowieckiej 

postanawia: 

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi' 
Wola Pobiedzińska uwidocznione na światłokopii mapy 
ewidencyjnej a mianowicie: 
- część działki Nr 498 o powierzchni około 0,09 ha bę­

dącej w użytkowaniu Zarasia Józefa s. Jakuba, 
- część działki Nr 499 o powierzchni około 0,09 ha bę­

dącej w użytkowaniu Garbarczyk Marianny c. Jakuba~ 
2. Nieruchomości wymienionę w pkt. 1 przejmuje się w sta­

nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń. 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ­
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Rawie Mazowieckiej, który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania w terminie do końca miesiąca marca 1973 roku. 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy 
obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Seli::retarz Prezydium 

Mirosław Urbański 

Przewodniczący Prezydium 

Janusz Łukasiewicz 

Poz. 155 

U C H W A Ł A Nr XXI/60/72 

Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 30 sierpnia 1972 roku 

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia bydła i koni od 
padnięcia na terenie powiatu wieluńskiego. 

Powiatowa Rada Narodowa w Wieluniu działając na pod­
stawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), art. 5 
ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 roku o ubezpieczeniach 
majątkowych i o:;;.obowych (Dz. U. Nr 72, poz.. 357) oraz 
§ 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lutego 
1972 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt 

gospodarskich (Dz. U. Nr 5, poz. 26) - po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rolnictwa i Leśnictwa PRN i po przeprowadzonej 
dyskusji 

uchwala: 

obowiązkowe ubezpieczenie bydła i koni na terenie powiatu 
wieluńskiego od dnia 1 stycznia 1973 roku prowadzić w/g 
następujących zasad: 
1) obowiązkowe ubezpieczenie obejmuje bydło i konie 

w wieku od 6 miesięcy i prowadzone jest w/g normowych 
sum ubezpieczenia; 

2) wysokość normowych sum ubezpieczenia na 1973' rok 
ustala się dla bydła na zł 4.000.-, dla koni na zł 6.000.-, 
przyjmując 100% przeciętnej wartości rzeźnej dla bydła 
zł 4.000.- a dla koni 200% przeciętnej wartości rzeźnej 
koni średnio umięśnionych zł 6.000.-. Na lata następne 
wysokość normowych sum ubezpieczenia (w przypadku 
zaistnienia zmiany cen zwierząt) zgodnie z rozporządze­
niem Rady Ministrów z dnia 1 lutego 1972 roku w spra­
wie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. Nr 5, poz. 26) ustali Prezydium PRN w porozu-
mieniu z Państwowym Zakładem Ubezpieczeń; • 

3) odszkodowania wypłaca Państwowy Zakład Ubezpieczeń 
w zależności od wieku i stanu umięśnienia zwierząt 
w wysokości ustalonej zgodnie z tabelą podaną w § la 
ust. 1 wymienionego rozporządzenia Rady Ministrów; 

4) Państwowy Zakład Ubezpieczeń obejmuje odpowiedzial­
nością zgodnie z § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lutego 1972 roku szkody powstałe wskutek pad­
nięcia lub dobicia z konieczności zwierzęcia z powodu 
choroby lub wypadku, przy czym przez pojęcie choroby 
rozumie się również komplikacje powstałe . w wyniku 
ciąży, porodu lub zabiegu przeprowadzonego przez przed­
stawiciela służby weterynaryjnej, gdy koń utracił cał­
kowicie przydatność użytkową na skutek wypadku lub 
nieuleczalnej choroby, agresywność zwierzęcia zagraża 
życiu obsługujących je ludzi; 

5) zakres ubezpieczenia, o którym mowa w pkt. 4 niniejszej 
uchwały zostaje rozszerzony na udowodnione przez organ 
służby weterynaryjnej koszty leczenia zwierząt, które 
padły lub zostały dobite, i za które poszkodowany otrzy­
muje odszkodowanie z Państwowego Zakładu Ubezpie­
czeń, przy czym wysokość kosztów leczenia nie może prze­
kroczyć sumy 300 zł przy opłacie dodatkowej zł 9.- od 
sztuki zwierząt. Koszty te obejmują usługi l·~karskie 
(łącznie z wystawieniem opinii szkodowej), opłaty za le­
karstwo, przejazdy lekarza ~eterynarii i koszty sekcji 
padłych zwierząt; 

6) Państwowy Zakład Ubezpieczeń pokrywa ponadto w peł­
nej wysokości w stosunku do całego ubezpieczonego po­
głowia koszty operacji obcego ciała u bydła i koszty 
operacji morzyska u koni w/g rachunków państwowych 
lecznic zwierząt, zarówno w odniesieniu do sztuk padłych 
lub dobitych, jak i sztuk uratowanych na skutek doko-, 
nanej operacji (§ 25 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lutego 1972 roku). 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium T"', .. iatowej 
Rady Narodowej i Państwowemu Zakładowi Ubezpieczeń. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1973 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi. 

Traci moc obowiązującą uchwała Powiatowej Rady Naro­
dowej w Wieluniu nr 60 z dnia 27 kwietnia 1964 roku 
w sprawie zmiany ubezpieczenia koni i bydła. 

Przewodniczący Prezydium 
Józef Paluszek 

Poz. 156 

Przewodniczący ObracI 
Zofia Ryglewska 

U C H W A Ł A Nr 78/533/72 

Prezydium Powiatowej Rady' Narodowej w Wieluniu 

z dnia 11 sierpnia 1972 r. 

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Kowale grom. 

Kowale. 

Działając na pcdsta\vie art.' 8 ustawy z dni:) 3' stvc7:~;ia 
1961 r. o terenach budo\vJa:i.ych na obszarach '.vsi (Dz. U. 
z 1969 roku Nr 27, pc·z. 2~ 6) i § 1 rozporządzenia Fady 



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 7 

Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) - Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

postanawia: 

1. a) przejąć na własność Skarbu Państwa grunty poło­
żone w-e wsi Kowale grom. Kowale uwidocznione na 
mapie sytuacyjnej obwódką koloru czerwonego 
działki nr nr 347, 348, 349, 350, 351, 353, 358, 359, 360, 
361, o ogólnym obszarze 0,6963 ha; 

b) pochodzące z gospodarstw Ob. Ob. Rzepka Jan, Meroń 
:Vonstanty, Adamczyk Józef, S-cy Jonczyka Walente­
go, S-cy Rokosza Stanisława, Małycha Franciszek, 
'Iobis lVIarian, S-cy Soberki Łucji, Ciupa Franciszek, 
}\,:ania Franciszek, nie mających urządzonych ksiąg 
wieczystych. 

2. Nieruchon'ości wymienione w pkt. 1 przejmuje się 
w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obcią­
żeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych 
w księgach wieczystych lub zbiorze dokumentów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wieluniu. 

4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i z chwilą 
ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr Edward Turski 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

Władysław Dyszlewski 

Poz. 157 

U C H W A Ł A Nr 79/535/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 25 sierpnia 1972 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 

położonego w m. Praszce. 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy ż dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 

postanawia: 
1) zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego położo­
nego w m. Praszce na obszarze stanowiącym częściowo 
własność państwa i częściowo osób prywatnych, wyzna­
czonych od północy ul. Szkolną, od wschodu ul. Kiliń­
ski ego i częściowo ul. Zieloną, od południa ul. Zieloną 
i częściowo Warszawską, od zachodu Placem Grunwaldz­
kim, za wyjątkiem działek trwale zainwestowanych bu­
dynkami o różnym przeznaczepiu wraz z urządzeniami 
związanymi z tymi budynkami; 

2) wykonać. układ urbanistyczny ulic i ciągów komunika­
cyjnych stosownie do przedłożonego planu zagospodaro­
wania przestrzennego; 

3) szczegółowy' plan zagospodarowania przestrzennego te­
renu, o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszech­
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Sekretarz Prezydium 

mgr Edward Turski 

Przewodniczący- Prezydium 

Józef Paluszek 



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 10 

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydze Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 'l 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Adres Administracji: 
A d r e s R e d a k c j i: { Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

ul. Orrodowa 15. Tel. 514-12 

Cena zł 2,10 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 
Prenumerata wynosi: 

a) rocznie ze skorowidzem - 18 zł 
b) półrocznie bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wYnosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabf'laryczny 
dolicza się 100%. 

3675 - ŁDA - 17.10.72 - T-lI - 1.600 egz. 


